获嘉县部门联合“双随机、一公开”
监管工作联席会议办公室文件

获双随机办〔2024〕3 号

关于调整市场监管领域部门联合

“双随机、一公开”监管工作联席会议成员

的通知

联席会议成员单位：

根据工作需要和人事变动，经研究，决定对获嘉县市场

监管领域部门联合“双随机、一公开”监管工作联席会议组

成单位和人员进行调整。现将调整后的名单通知如下：

召集人：冯 鹏 县市场监督管理局党组书记、局长

成 员：杨新田 县市场监督管理局副局长

娄青霞 县政务服务和大数据管理副局长

王 煜 县发展和改革委员会副主任

赵建厂 县城管局副局长

王卫森 县教体局副局长

庞秀平 县科工局副局长

杨 雪 县司法局副局长

张兴华 县自然资源局副局长

刘 莉 县生态环境局副局长

赵 晟 县交通运输局副局长

赵红建 县水利局副局长

张翠霞 县商务局商务合作服务中心主任

段艳芹 县统计局副局长

廖成松 县卫生健康委员会副主任

赵世峰 县应急管理局副局长

浮巍龙 县财政局经济技术服务中心主任

赵栋梁 县人力资源和社会保障局副局长

王道宽 县住房和城乡建设局副科级干部

和双贵 县公安局副局长

宋守刚 县文化广电和旅游局执法队大队长

王 敏 县农业农村局副科级干部

田庆民 县气象局副局长

刘丽娟 县民政局副局长

李 倩 县医保局副局长

崔国献 县民族宗教事务局局长

贺 英 县粮食局副局长

王 超 县消防救援大队初级技术职务

联席会议办公室设在获嘉县市场监督管理局，杨新田兼

任办公室主任。办公室承担联席会议日常工作，负责研究提

出推进部门联合双随机监管工作的政策建议，督促落实联席

会议议定事项，承办联席会议交办的其他事项。

联系会议成员因工作变动等需要调整的，由所在单位向

联席会议办公室提出，按程序报联席会议召集人批准。

获嘉县市场监管领域部门联合

“双随机、一公开”监管工作联席会议办公室

2024 年 4 月 23 日